
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
LEGISLATIVO

 SEGUNDA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2025  | VOLUME IV | Nº 0366 | ISSN 2966-0602

SUMÁRIO
Portarias .................................................................................. 2
Portarias .................................................................................. 2

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 1/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 20/01/2025 06:00:06

https://governadorluizrocha.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
LEGISLATIVO

 SEGUNDA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2025  | VOLUME IV | Nº 0366 | ISSN 2966-0602

PORTARIAS

PORTARIA Nº. 004/2025, DE 13 DE JANEIRO DE 2025.  Nomeia
o Agente de Contratação, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA-MA, no
uso de suas atribuições legais, que lhe confere o Regimento Interno
da Câmara, considerando a entrada em vigor da Lei Federal nº.
14.133, de 1º de abril de 2021;

RESOLVE:

 Art. 1º - Designar a servidor(a) MARIA JUCIVANIA PAIVA DOS
SANTOS COELHO, portadora do CPF de nº. 528.569.923-15, para
exercer a função de AGENTE DE CONTRATAÇÃO, que será
responsável pelo acompanhamento dos trâmites e tomada de
decisões nos procedimentos licitatórios com fulcro na Lei nº. 14.133,
de 1º de abril de 2021.

Art. 2º - Designar os Agentes Públicos NOELIO SOUSA SILVA,
portador do CPF de nº. 526.430.935-34, a Sr(a). JULIA LORANE
PEREIRA DA COSTA SOUSA, portador do CPF de n°
614.892.103-00, para compor a Equipe de Apoio, que prestará a
necessária assistência ao Agente de Contratação.

Art. 3º. As atribuições do Agente de Contratação e da Equipe de
Apoio, estão regulamentadas na Lei 14.133/2021.

Art. 4º - O Servidor especificado nesta Portaria desempenhará a sua
atribuição, concomitantemente com a de seu respectivo cargo,
durante o período de 24 (vinte e quatro) meses.

Art. 5º - Aplica-se as disposições da Lei 14.133, de 1º de abril de
2021

Art. 6º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.                                         

Dê-se Ciência. Publique-se. Cumpra-se.

           Gabinete da Câmara Municipal de Governador Luiz Rocha -
MA, em 13 de Janeiro de 2025.

 

 

MARIA DO SOCORRO COELHO SOARES
Presidente da Câmara Municipal

PORTARIAS

PORTARIA Nº 005/2025 - NOMEAR para o cargo de CONTADOR
DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GOVERNADOR
LUIZ ROCHA/MA

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS”.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES do
Município de Governador Luiz Rocha – MA, no uso das suas
atribuições que lhe são conferidas pela Regimento Interno desta
Casa Legislativa,

R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR para o cargo de CONTADOR DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE GOVERNADOR LUIZ
ROCHA/MA, o Sr. MANOEL VINICIO DE SOUSA SANTANA, CPF:
618.144.673-78 e RG: 052175022014-9 SSP/MA.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Afixe-se uma via do presente no átrio da Câmara Municipal de
Vereadores e dê-se ampla ciência.

Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA – MA, ao Décimo
Terceiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco.

 

MARIA DO SOCORRO COELHO SOARES
Presidente da Câmara Municipal

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 2/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 20/01/2025 06:00:06

https://governadorluizrocha.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
LEGISLATIVO

 SEGUNDA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2025  | VOLUME IV | Nº 0366 | ISSN 2966-0602

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
Praça João Gonçalves, - Centro

Governador Luiz Rocha - MA
65795000

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@governadorluizrocha.ma.gov.br

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA:***.108.743-**
Assinado de forma digital por JOSE ORLANILDO SOARES DE
OLIVEIRA:***.108.743-**
Dados: 2025-01-20 06:00:06 -03:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 3/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 20/01/2025 06:00:06

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Portarias
	Portarias

		2025-01-20T06:00:06-0300




